
Id: EE2C7F0B-3282-4C89-B2AA-8710BC9726B1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXI/196/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/173/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Gołuchowie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 326 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h 

i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 3 uchwały  Nr XIX/173/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 

utworzenia Publicznego Żłobka w Gołuchowie oraz nadania mu statutu, i nadaje się mu nowe następujące 

brzmienie: "§ 3. Rozpoczęcie działalności statutowej nastąpi z dniem 1 marca 2021 r." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

                                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                                        /-/ Tomasz Pawlak 


